
Dato Descrizione

CIG Z7F0B9065C

Struttura proponente C.F 00221720360 - Comune di Soliera (MO)

Oggetto del bando LAVORI  DI RIPARAZIONE  DELLA

PAVIMENTAZIONE  DI  PIAZZA  DELLA

REPUBBLICA E ZONE LIMITROFE.

Procedura di scelta del contraente Procedura negoziata

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte COOPERATIVA  MURATORI  DI  SOLIERA

S.c C.F. e P. I. 00154560361

Aggiudicatario COOPERATIVA  MURATORI  DI  SOLIERA

S.c C.F. e P. I. 00154560361

Importo di aggiudicazione € 13.410,02 

Tempi di completamento dell'opera 02/10/2013-21/11/2013

Importo delle somme liquidate € 14.297,23


